PORTARIA Nº 012/2022                                             Juazeiro Do Piauí, 19 de Abril de 2022.

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO

PIAUÍ.

O Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, pelo presente instrumento,

R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR como membros da Comissão Permanente de Licitação os seguintes

servidores:

PRESIDENTE

• BRUNO MARQUES DA SILVA, inscrito no CPF: 047.113.463-50 e portadora do RG:

2.732.601 SSP/PI;

MEMBROS

• FRANCISCO DANIEL MACEDO COSTA, inscrito no CPF: 015.817.803-38 e

portadora do RG: 2.445.305 SSP/PI;

• LIDIA MARIA DE JESUS FERREIRA BORGES, inscrito no CPF: 006.767.413-55

e portadora do RG: 2.326.036 SSP/PI;

SUPLENTE

• ANTONIO ADONES DA SILVA, inscrito no CPF: 012.194.423-99 e portador do

RG: 3.100.107 SSP/PI.

Art. 2º. NOMEAR aos cargos de Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de

Juazeiro do Piauí, os membros abaixo relacionados nos cargos respectivos:

PREGOEIRO

• BRUNO MARQUES DA SILVA, inscrito no CPF: 047.113.463-50 e portadora do RG:

2.732.601 SSP/PI;

EQUIPE DE APOIO

• FRANCISCO DANIEL MACEDO COSTA, inscrito no CPF: 015.817.803-38 e

portadora do RG: 2.445.305 SSP/PI;

• LIDIA MARIA DE JESUS FERREIRA BORGES, inscrito no CPF: 006.767.413-55

e portadora do RG: 2.326.036 SSP/PI

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para

03 de janeiro de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

____________________________________________

José Wilson Pereira Gomes

Prefeito Municipal